РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2017 № 12/3

р.п.Железнодорожный

О повышении должностных окладов работников,
замещающих должности муниципальной службы
Железнодорожного муниципального образования

В соответствии со ст.ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст.ст. 9, 24, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования,
Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А
1. Увеличить (проиндексировать) размеры месячных должностных окладов

работников, замещающих должности муниципальной службы Железнодорожного
муниципального образования, установленные решением Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва от 16.06.2016 3/9 "Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных служащих Железнодорожного
муниципального образования" (в последней редакции):

- с 1 января 2018 года в 1,04 раза.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному бюджету

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого
созыва

Глава Железнодорожного
муниципального образования

Э.В. Симонов

Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru